
                                  ZARZĄDZENIE NR  219/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 24 luty 2003 r.                            

w sprawie podziału środków w obszarach: „inicjatywy z zakresu ochrony
środowiska”, „profilaktyka i ochrona zdrowia”, „opieka społeczna”, „zwalczanie
narkomanii”, „profilaktyka, terapia i rehabilitacja uzależnień” w ramach I etapu
Konkursu Grantowego 2003 roku dla organizacji pozarządowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami), § 17 uchwały XL/300/99
RMK  z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami
Pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529 z dnia
14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na inicjatywy z zakresu ochrony

środowiska w ramach Konkursu Grantowego dla projektów zgłoszonych przez organizacje
pozarządowe (stowarzyszenia) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 7 400,00 zł. (słownie: siedem tysięcy czterysta złotych) na
realizację wydatków wymienionych w pozycji nr 8 załącznika nr 1 do niniejszego
zarządzenia znajdują pokrycie w układzie wykonawczym Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003: Dz. 900, Rozdz. 90011, § 2450, zad. nr A 4/1
- „Zadania realizowane przez organizacje pozarządowe: profilaktyka zdrowotna dzieci”
(GFOŚiGW).

3. Środki finansowe w wysokości 19 000,00 zł. (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych) na
realizację wydatków wymienionych w pozycjach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10 załącznika nr 1
do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w układzie wykonawczym Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003: Dz. 900, Rozdz. 90011, § 2450, zad.
nr A 1/1 - „Zadania realizowane przez organizacje pozarządowe: edukacja ekologiczna”
(GFOŚiGW).

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na profilaktykę i ochronę

zdrowia w ramach Konkursu Grantowego dla projektów zgłoszonych przez organizacje
pozarządowe – zgodnie z załącznikami: nr 2, nr 2a, nr 2b do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 6 700,00 zł. (słownie: sześć tysięcy siedemset złotych) na
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003 w dziale
851, rozdziale 85149, § 2810, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami
pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).



3. Środki finansowe w wysokości 22 450,00 zł. (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 2a do
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

4. Środki finansowe w wysokości 17 400,00 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 2b do niniejszego
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych
na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2830, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy
Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji”
(GWSMK).

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na opiekę społeczną w ramach

Konkursu Grantowego dla projektów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe – zgodnie
z załącznikami: nr 3, nr 3a, nr 3b do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 56 250,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych
na rok 2003 w dziale 853, rozdziale 85395, § 2810, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy
Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji”
(GWSMK).

3. Środki finansowe w wysokości 207 850,00 zł. (słownie: dwieście siedem tysięcy osiemset
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 3a do
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 853, rozdziale 85395, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

4. Środki finansowe w wysokości 106 400,00 zł. (słownie: sto sześć tysięcy czterysta złotych)
na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 3b do niniejszego zarządzenia
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003
w dziale 853, rozdziale 85395, § 2830, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 4
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na zwalczanie narkomanii

w ramach Konkursu Grantowego dla projektów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe
– zgodnie z załącznikami: nr 4, nr 4a do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 43 600,00 zł. (słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003
w dziale 851, rozdziale 85153, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

3. Środki finansowe w wysokości 3 900,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych) na
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 4a do niniejszego zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003 w dziale



851, rozdziale 85153, § 2830, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami
pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 5
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na profilaktykę, terapię

i rehabilitację uzależnień w ramach Konkursu Grantowego dla projektów zgłoszonych przez
organizacje pozarządowe – zgodnie z załącznikami: nr 5, nr 5a, nr 5b do niniejszego
zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 23 200,00 zł. (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003
w dziale 851, rozdziale 85154, § 2810, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

3. Środki finansowe w wysokości 573 410,00 zł. (słownie: pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące
czterysta dziesięć złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 5a do
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

4. Środki finansowe w wysokości 293 050,00 zł. (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy
tysiące pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 5b do
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2830, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

§ 6
1. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego zarządzenia, przy podpisaniu umów i ewentualnych aneksów, zobowiązuje się
Marcina Hanczakowskiego – Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska.

2. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami: nr 2,
nr 2a, nr 2b, nr 3, nr 3a, nr 3b, nr 4, nr 4a, nr 5, nr 5a, nr 5b do niniejszego zarządzenia, przy
podpisaniu umów i ewentualnych aneksów, zobowiązuje się Wiesława Maczka – p.o.
Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                / - /



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia
1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z  Organizacjami
Pozarządowymi, Komisja Konsultacyjna Konkursu Grantowego - powołana Zarządzeniem
nr 7/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2002 r. - dokonała oceny projektów
całorocznych oraz projektów realizowanych w I półroczu 2003 roku, złożonych przez
organizacje pozarządowe w ramach Konkursu Grantowego 2003 roku w obszarach pn.:
1) „inicjatywy z zakresu ochrony środowiska”,
2) „profilaktyka i ochrona zdrowia”,
3) „opieka społeczna”,
4) „zwalczanie narkomanii”,
5) „profilaktyka, terapia i rehabilitacja uzależnień”.

Komisja w powyżej wymienionych obszarach pozytywnie oceniła 184 projekty
organizacji pozarządowych i zaproponowała kwoty dotacji na projekty.

Z puli środków finansowych,  zaplanowanych w budżecie Miasta Krakowa na 2003 rok na
poszczególne obszary współpracy z organizacjami pozarządowymi, Komisja przeznaczyła:
- kwotę 26 400 zł. na projekty złożone w obszarze pn. „inicjatywy z zakresu ochrony
środowiska”  (dot. 10 projektów organizacji),
- kwotę 46 550 zł. na projekty złożone w obszarze pn. „profilaktyka i ochrona zdrowia” (dot.
12 projektów organizacji),
- kwotę 370 500 zł. na projekty złożone w obszarze pn. „opieka społeczna” (dot. 103 projektów
organizacji),
- kwotę 47 500 zł. na projekty złożone w obszarze pn. „zwalczanie narkomanii” (dot. 5 projektów
organizacji),
- kwotę 889 660 zł. na projekty złożone w obszarze pn. „profilaktyka, terapia i rehabilitacja
uzależnień” ( dot. 54 projektów organizacji).

Przyjęcie przedmiotowego Zarządzenia umożliwi zawarcie umów z organizacjami
pozarządowymi i przekazanie im dotacji.


